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Staż 3-6 miesięczny  

w firmie konsultingowej 
kod ogłoszenia SDL-03-14  

Miejsce stażu: Kraków, siedziba firmy Logisys 

 

 

Opis stażu: 

 
Aktualnie poszukujemy nowych członków zespołu do działu Doradztwa Logistycznego. Zapraszamy do 

składania aplikacji osoby chętne do brania udziału w projektach doradczych w zakresie logistyki.  

 

Od osoby starającej się o staż oczekujemy: 
 

 Ukończenia lub bycia studentem ostatnich lat kierunku związanego z logistyką lub pokrewnych 

kierunków ścisłych/technicznych. 

 Rozwiniętej wyobraźni przestrzennej i zdolności analitycznych. 

 Wysokich umiejętności komunikacyjnych. 

 Dużej samodzielności w działaniu. 

 Chęci i umiejętności uczenia się w szybkim tempie. 

 Dyspozycyjności: możliwe wyjazdy kilkudniowe do klientów w Polsce. 

 Umiejętności posługiwania się pakietem Office (szczególnie Excel i Power Point) na poziomie 

zaawansowanym.  

 Posiadania własnego komputera przenośnego. 

 Umiejętność gry w piłkarzyki mile widziana. 

 Wymiar stażu: w pełnym wymiarze godzin, 3-6 miesięcy. 

 Możliwe jest również dodatkowe zaprezentowanie swojego udziału w projektach logistycznych, 

wprowadzonych innowacji lub nieszablonowych rozwiązań. 

 
 

Oferujemy: 

 Zdobycie doświadczenia zarówno analitycznego, jak i  z praktycznie każdej dziedziny – projektowanie 

budowli, sieci dystrybucji, reorganizacja procesów, kwestie BHP, prawo, geodezja, transport, systemy 

informatyczne…  to tematy z którymi spotykamy się na co dzień. 

 Pracę w młodym zespole, w wiodącej firmie konsultingowej w dziedzinie logistyki i zarządzania 

łańcuchem dostaw, która posiada uznaną markę oraz największe doświadczenie w Polsce. 

 Możliwość uczestniczenia w ciekawych projektach dla firm o ugruntowanej pozycji na rynku 

(referencje na www.logisys.pl). Na naszym stażu czekają Cię konkretne zadania związane z 

doradztwem logistycznym, a nie „podawanie kawy”. 

 Możliwość otrzymania oferty pracy po odbytej praktyce. 

 Wynagrodzenie stażowe. 

 

 

Aplikacje w formie CV i  listu motywacyjnego prosimy wysyłać do dnia 14.03.2014 r. na adres: 

staz@logisys.pl 
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